平成 29 年 3 月 21 日

各  位

会社名  株 式 会 社 松 屋 フ ー ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瓦 葺  一 利

（コード番号 9887 東証第 1 部）

お問合せ先 常務取締役経営管理本部長 丹沢 紀一郎

（TEL 0422－38－1121）

役員担当職務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 3月 21 日開催の取締役会において、下記の通り役員担当職務の変更及

び人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員担当職務の変更（平成 29 年 4 月 1 日）

新役職名 旧役職名 氏名

専務取締役経営企画部長

兼 品質保証部長

兼 シェアードサービスセンター長

専務取締役内部監査部長

兼 経営企画部長

兼 品質保証部長

兼 シェアードサービスセンター長

小松崎

こまつざき

 克弘

かつひろ

２．人事異動（平成 29 年 4 月 1 日）

新役職名 旧役職名 氏名

執行役員営業本部長

兼 事業推進部長

兼 新業態開発部長

執行役員松屋カンパニー社長

兼 営業本部長

兼 教育推進部長

兼 新業態開発部長

上 條

かみじょう

 達也

た つ や

法務部長

兼 内部監査部長
国際事業部長

若 林

わかばやし

 正 三

しょうぞう

採用教育部長 人事総務部長付部長
都所

とどころ

 茂雄

し げ お

      以上

matsuyair
新規スタンプ